АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2022                                                                                                                           № 21
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

Об утверждении списка граждан нуждающихся
в древесине для собственных нужд, проживающих на территории
 Пудовского сельского поселения
 на 2022 год

В соответствии с Законом Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» (с внесенными изменениями), распоряжением Департамента лесного хозяйства Томской области от 22.01.2015 № 1975 «О начале промышленной эксплуатации модуля «СПИСКИ»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список граждан, проживающих на территории Пудовского сельского поселения нуждающихся в древесине для собственных нужд, согласно приложению.
2. Настоящее постановление  в срок до 10 июня 2022 года направить в отдел организации лесопользования и государственной экспертизы Департамента лесного хозяйства Томской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на администратора по работе с населением Администрации Пудовского сельского поселения  Дубровину С.Н.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                  Ю.В. Севостьянов

Шабунин А.А.
8 (38251) 4 64 31

Департамент лесного хозяйства Томской области
Дубровина С.Н.
Дело № 02-03